ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

29.11.2024 № 09
Етěрне хули

	ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.11.2024 № 09
город Ядрин

Об установлении границ территории, на которой осуществляется общественная организация территориального общественного самоуправления «Стрелецкая»  Ядринского муниципального округа  Чувашской Республики

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Конституцией Чувашской Республики, Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и  на основании решения Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва №1 от 19.12.2022 г. «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Ядринского муниципального округа Чувашской Республики и примерного Устава территориального общественного самоуправления», Собрание депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва  Р Е Ш И Л О:
1.  Установить границы административно  - территориальной единицы  Стрелецкого сельского поселения Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, на которой осуществляется общественная организация территориального общественного самоуправления «Стрелецкая» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Ядринского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Чувашской Республики								А.Н. Матвеев

Приложение №1
к решению Собрания депутатов
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики
 от 29.11.2024 № 09

Границы административно – территориальной единицы Стрелецкого сельского поселения Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, на которой осуществляется общественная организация территориального общественного самоуправления «Стрелецкая» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

	№№
	Название ТОС
	Территория, на которой осуществляется общественная организация территориального общественного самоуправления
	Количество граждан, участвующих в общественной организации территориального общественного самоуправления

	1
	ТОС «Стрелецкая»
	1. деревня Стрелецкая (ул. 40 лет Победы, ул. Северная, ул. Молодежная, ул. Толстова, ул. Юхтанова, ул. Колхозная, ул. Солнечная)

	593

image1.png